

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Szczecin
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	17) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Klub Sportowy Alkon , Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, Stowarzyszenie Kultury Fizycznej: 0000182436 , Kod pocztowy: 71-631 , Poczta: Szczecin , Miejscowość: Szczecin , Ulica: Firlika , Numer posesji: 41 , Województwo: zachodniopomorskie , Powiat: Szczecin ,	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Polish Fighter KIDS 8 - turniej sportów walki dla dzieci i kadetów trenujących kickboxing, taekwondo, karate, muay thai			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	08.09.2023	Data zakończenia	21.10.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Polish Fighter KIDS 8 to Międzynarodowy turniej sportów walki dla dzieci i kadetów trenujących kickboxing, taekwondo, karate, muay thai, który organizowany jest w Szczecinie od 2016 roku. W tym roku planujemy zorganizować ósmą edycję turnieju, który jest świetną okazją do promocji sportu i Gminy Miasto Szczecin. Impreza zostanie przeprowadzona 21 października 2023 roku w Hali sportowej przy ul. Kazimierza Twardowskiego 12B w Szczecinie.

Wydarzenie wpisane jest do kalendarza imprez Polskiego Związku Kickboxingu. Uczestnikami turnieju będą zawodnicy z klubów sportowych z terenu Gminy Miasto Szczecin a także z klubów z terenu Polski. Co roku w wydarzeniu bierze udział ponad 200 osób, w tym roku planujemy zorganizowanie wydarzenia dla minimum 150 osób.

Turniej polega na przeprowadzeniu rywalizacji sportowej zawodników różnych dyscyplin sportowych oraz wyłonieniu najlepszych zawodników w poszczególnych kategoriach wagowych i wiekowych. Turniej organizowany jest dla dzieci i młodzieży w wieku 7-16 lat.

Realizacja zadania jest doskonałą okazją do promocji umiejętności sportowych dzieci i młodzieży, bardzo zdolnych zawodników z Gminy Miasto Szczecin. Jest to jedyny turniej w Polsce w którym na wspólnych zasadach walczą zawodnicy z różnych dyscyplin sportów walki m.in: kickboxing, karate, taekwondo, muay thai. Turniej ma charakter jednodniowy, natomiast przyjazd zawodników, ekip sportowych, rejestracja, ważenie, badania lekarskie odbywają się także w dzień wcześniej aby usprawnić proces rejestracji wszystkich zawodników i ekip sportowych.

Organizator zapewnia sędziowanie turnieju przez sędziów zrzeszonych w Polskim Związku Kickboxingu, opiekę medyczną, ochronę imprezy przez doświadczoną firmę ochroniarską a wszystko to w celu zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa uczestnikom turnieju i zawodnikom.

Organizator zapewni także dostępność wydarzenia dla osób ze szczególnymi potrzebami poprzez wsparcie wolontariuszy i stworzenie strefy kibica. Zarówno wolontariusze pomagający w sprawach organizacyjnych jak i firma ochroniarska zostanie poinstruowana o potrzebie zapewnienia szczególnego wsparcia dla uczestników turnieju zgłaszających potrzebę zapewnienia dostępności czy też otoczenia opieką. Zostanie wyznaczone miejsce niedaleko sceny dla osób z niepełnosprawnościami, aby osoby te mogły uczestniczyć w oglądaniu zmagania sportowych zawodników. Zapewnione zostanie także nagłośnienie, aby wszelkie komunikaty prowadzącego turniej były lepiej słyszane.

Podczas turnieju, prowadzący będzie rozpowszechniał informacje o finansowaniu zadania przez Gminę Miasto Szczecin a logotypy zostaną umieszczone na zakupionych nagrodach. Ponadto już na etapie organizacji turnieju informacje o finansowaniu zadania zostaną umieszczone na portalu społecznościowym Facebook oraz Instagram.

Miejsce realizacji

Hala sportowa przy ul. Kazimierza Twardowskiego 12B w Szczecinie.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przeprowadzenie turnieju sportowego "Polish Fighter KIDS 8 - turniej sportów walki dla dzieci i kadetów trenujących kickboxing, taekwondo, karate, muay thai"	przeprowadzenie turnieju w dniu 21 października 2023 r. w Szczecinie	uczestnictwo 150 osób, listy obecności, dokumentacja zdjęciowa.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Klub sportowy Alkon działa od 2003 r. czyli od 20 lat zajmuje się upowszechnianiem kultury fizycznej, poprawą sprawności fizycznej, zdrowia oraz kondycji mieszkańców Szczecina. Zapewniamy prowadzenie treningów dla dzieci, młodzieży i dorosłych, wspólnie z zawodnikami i mieszkańcami Szczecina tworzymy miejsce służące kulturze fizycznej. Posiadamy wieloletnie doświadczenie w organizowaniu imprez sportowych, obozów szkoleniowych, prowadzeniu zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych. Wszelkie działania klubu o charakterze sportowym zawarte są w naszym Statucie oraz Krajowym Rejestrze Sądowym. Oprócz działalności szkoleniowej zajmujemy się także organizacją turniejów sportowych. Od ośmiu lat organizujemy Turniej dla dzieci pn. „Polish Fighter KIDS”. Poprzednie Edycje 1-7 Turnieju Polish Fighter Kids zgromadziły średnio od 200 do 360 zawodników. Podobnym zainteresowaniem cieszy się organizowany od ośmiu lat turniej Polish Fighter Cup- obecnie Polish Fighter Champion, który w poprzednich edycjach 1-8 zgromadził średnio 300 do 350 zawodników. Oba turnieje promują Miasto Szczecin. Oprócz działalności szkoleniowej, organizacji turniejów sportowych, obozów dbamy także o działalność promocyjną sportów walki. Promujemy klub a tym samym Miasto Szczecin w internecie, prasie, mediach, na stronie Polskiego Związku Kickboxingu. Nagrywamy filmy szkoleniowe, treningi, starty naszych zawodników w turniejach Ogólnopolskich, Europejskich, Międzynarodowych. Od 2004 roku do roku 2023 nasi klubowicze zdobyli ponad 600 medali w tym wiele prestiżowych tytułów i najwyższych odznaczeń m.in tytuły Mistrza Świata co sprawia, że Klub Sportowy Alkon jest rozpoznawalny w Polsce i na Świecie. Wszystkie realizowane przez Klub Sportowy Alkon działania sprzyjają aktywizacji sportowej mieszkańców Miasta Szczecin, poprawie sprawności fizycznej i zdrowia oraz przyczyniają się do promocji Miasta Szczecin. Działalnością szkoleniową Klubu Sportowego Alkon zajmuje się Artur Cholewa- utytułowany zawodnik sportów walki, wielokrotny reprezentant Polski w tym trzykrotny Mistrz Polski w taekwondo oraz trzykrotny Mistrz Polski w kickboxingu. W latach 1998-2003 Zawodnik Polskiej kadry Narodowej, który w 1998 i 1999 zdobył tytuł Wicemistrza Świata w kickboxingu. Zdobyty przez lata dorobek i mistrzowskie sukcesy sportowe Artura Cholewy świadczą o tym że posiada umiejętności trenerskie na najwyższym poziomie.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Na przestrzeni lat zrealizowaliśmy wiele projektów i zawarliśmy umowy dotacji z Urzędem Miasta i

Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego. Na realizację wydarzeń sportowych w tym turniejów zawarto następujące umowy dotacji:

- rok 2016: Umowa CRU 16/0001145 (UM Szczecin) -wsparcie turnieju Polish Fighter KIDS oraz organizacja turnieju Polish Fighter CUP 5.
- rok 2017: organizacja turnieju Polish Fighter KIDS 2, Organizacja turnieju Polish Fighter CUP 6.
- rok 2019: ze środków budżetu Województwa Zachodniopomorskiego dofinansowano realizację 4 edycji Międzynarodowego turnieju Polish Fighter KIDS, zawarto umowę nr. WEiS/II/DJ/D/6/19 z dnia 2019-03-15.
- rok 2021 z Gminą Miasto Szczecin zawarto następujące umowy:
Umowa WS-II.524.134.2021. NK z dnia 12.03.2021 wraz z aneksem nr 1 z dnia 25.05.2021 na realizację zadania "Organizacja imprez sportowo rekreacyjnych na terenie Gminy Miasto Szczecin Polish Fighter Kids 6 Międzynarodowy Turniej sportów walki dla dzieci i młodzieży".
W roku 2021 zawarliśmy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego umowę WEiS/II/HR/16/2021 z dnia 09.09.2021r. na realizację turnieju "Polish Fighter Champion - Międzynarodowy turniej sportów walki dla kadetów, juniorów, seniorów trenujących kickboxing, taekwondo, karate, muay thai".
W roku 2021 zawarliśmy z Urzędem Marszałkowskim Województwa Zachodniopomorskiego umowę WEiS/II/HR/16/2021 z dnia 09.09.2021r. na realizację turnieju "Polish Fighter Champion - Międzynarodowy turniej sportów walki dla kadetów, juniorów, seniorów trenujących kickboxing, taekwondo, karate, muay thai".
W 2022 r. przeprowadzono Turniej Polish Fighter Kids 7 dofinansowany ze środków Gminy Miasto Szczecin w kwocie 8 000,00 zł a także rozliczono umowę dotacji na działalność szkoleniową klubu. Wszystkie dotychczas zawarte umowy dotacji zostały prawidłowo i terminowo rozliczone.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Praca wolontariuszy podczas turnieju oraz firmy ochroniarskiej czuwającej nad bezpieczeństwem turnieju. Wykorzystanie własnego sprzęt nagłaśniającego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	wynajęcie sali do przeprowadzenia turnieju	300,00		
2.	wynajęcie mat sportowych	800,00		
3.	wyżywienie sędziów sportowych	600,00		
4.	nagrody m.in: dyplomy, medale, rękawice sportowe, poduszki, ręczniki, worki na sprzęt	6 300,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		8 000,00	8 000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....

....

.....

....

.....

....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Oświadczenie do umowy (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
2. Dodatkowy załącznik (np. pełnomocnictwo, upoważnienie) (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.